
2019_District MP_SE Double Mixte Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes - SE-Championnat de France 2019 Double Mixte

Classement SE-Championnat de France 2019 Double Mixte
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 EDUCATION NATIONALE 1 Toulouse 12 2284 2284 190,33 399
1 PIGNIER Pierrette 6 1159 1159 193,17 225
2 HIGOUNENC Thierry 6 1125 1125 187,50 202
2 VEOLIA Toulouse 12 2238 2238 186,50 410
1 VIRLOGEUX Elisa 6 1073 1073 178,83 205
2 VIRLOGEUX Damien 6 1165 1165 194,17 225

3 SFIB Benac 12 2174 2174 181,17 403
1 FAURE Jacqueline 6 1061 1061 176,83 205
2 FAURE David 6 1113 1113 185,50 224
4 LA DEPÊCHE DU MIDI 2 Toulouse 12 2108 2108 175,67 382
1 GONZALEZ Brigitte 6 1026 1026 171,00 204
2 JEANSOU Pierre 6 1082 1082 180,33 211
5 SARL BELAUBRE Rodez 12 2078 2078 173,17 395
1 TAILLARD Nicolas 6 1139 1139 189,83 204
2 TAILLARD Olivia 6 939 939 156,50 191
6 LA DEPÊCHE DU MIDI 1 Toulouse 12 2077 2077 173,08 419
1 BIOSCA Jose 6 1125 1125 187,50 247
2 BIOSCA Marie-laure 6 952 952 158,67 176
7 EDUCATION NATIONALE 2 Toulouse 12 1983 1983 165,25 394
1 PLANA Nicole 6 941 941 156,83 199
2 ABILA Paul-andré 6 1042 1042 173,67 243

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LA DEPÊCHE DU MIDI 1 Toulouse01/12 419
2 VEOLIA Toulouse 01/12 410
3 SFIB Benac 01/12 403
4 EDUCATION NATIONALE 1 Toulouse01/12 399
5 SARL BELAUBRE Rodez 01/12 395

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SFIB Benac 01/12 1172
2 EDUCATION NATIONALE 1 Toulouse01/12 1144
3 SARL BELAUBRE Rodez 01/12 1131
4 VEOLIA Toulouse 01/12 1120
5 LA DEPÊCHE DU MIDI 2 Toulouse01/12 1085

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019_District MP_SE Double Mixte - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VIRLOGEUX Damien BC OCCITAN MONTPELLIER 6 194,17 1165 225
2 TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 6 189,83 1139 204
3 BIOSCA Jose S.Q. TOULOUSAIN 6 187,50 1125 247
4 HIGOUNENC Thierry ASPTT TOULOUSE 6 187,50 1125 202
5 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 6 185,50 1113 224
6 JEANSOU Pierre S.Q. TOULOUSAIN 6 180,33 1082 211
7 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 6 173,67 1042 243

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019_District MP_SE Double Mixte - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 6 193,17 1159 225
2 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 6 178,83 1073 205
3 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 6 176,83 1061 205
4 GONZALEZ Brigitte S.Q. TOULOUSAIN 6 171,00 1026 204
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Classement 2019_District MP_SE Double Mixte - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

5 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 6 158,67 952 176
6 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 6 156,83 941 199
7 TAILLARD Olivia BOWLING CLUB RODEZ ONET 6 156,50 939 191

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BIOSCA Jose 01/12 247
2 ABILA Paul-andré 01/12 243
3 VIRLOGEUX Damien 01/12 225
4 FAURE David 01/12 224
5 JEANSOU Pierre 01/12 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FAURE David 01/12 611
2 VIRLOGEUX Damien 01/12 603
3 ABILA Paul-andré 01/12 601
4 TAILLARD Nicolas 01/12 595
5 BIOSCA Jose 01/12 582

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PIGNIER Pierrette 01/12 225
2 FAURE Jacqueline 01/12 205
2 VIRLOGEUX Elisa 01/12 205
4 GONZALEZ Brigitte 01/12 204
5 PLANA Nicole 01/12 199

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIGNIER Pierrette 01/12 596
2 FAURE Jacqueline 01/12 561
3 VIRLOGEUX Elisa 01/12 558
4 TAILLARD Olivia 01/12 536
5 GONZALEZ Brigitte 01/12 531

Classement trié par meilleure série par piste.
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